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17Â° TORNEO INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI
(1603006B)
Roma - 13-01-2016 - 24-02-2016

Torneo 17Â° TORNEO INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI 1603006B

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 13-01-2016 - 24-02-2016

Turni 7

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri SAYOUR REMO - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Loreti Andrea R.

1Salvagni Gianfranco

2
Bernardi Giancarlo

3
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17Â° TORNEO INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI
(1603006B)
Roma - 13-01-2016 - 24-02-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 NC Loreti Andrea R. 6.0 ITA 25.5028.5020.5023.751553 1560 1877 7 5 2 0 3 2 1 0 4 3 1 0 0 0 2000

2 4 NC Salvagni Gianfranco 5.0 ITA 27.5031.5021.5021.501614 1576 1742 7 4 2 1 3 1 1 1 4 3 1 0 0 0 1944

3 22 NC Bernardi Giancarlo 4.5 ITA 21.0021.0015.0013.001669 1464 1692 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 1 1955

4 6 NC Magi Alessandro 4.5 ITA 22.0024.5017.5015.751603 1547 1657 7 4 1 2 4 4 0 0 3 0 1 2 0 0 1973

5 7 NC Renzi Alessio 4.0 ITA 22.5022.5016.5012.501565 1498 1659 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 1 1983

6 5 NC Casella Carlo 4.0 ITA 23.5026.0018.5012.751609 1547 1598 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1948

7 2 NC Rossi Roberto 4.0 ITA 23.5025.5018.5012.751634 1519 1577 7 3 2 2 3 2 0 1 4 1 2 1 0 0 1950

8 19 NC Dorascenzi Angelo 4.0 ITA 20.0020.0016.008.00 1308 1472 1482 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 1 0 1951

9 15 NC Giannandrea Fabio 4.0 ITA 18.0018.0014.007.50 1446 1419 1420 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 1 0 1966

10 9 3N Prayer Galletti Mattia3.5 ITA 26.0026.0020.0013.00 1548 1541 1383 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 1 1961

11 11 NC Barbieri Massimiliano3.5 ITA 26.0026.0020.0010.501534 1542 1495 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 1 0 1976

12 1 NC Gergely Imre 3.5 ITA 19.0019.0014.5010.001634 1487 1545 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 1 1943

13 18 NC Maselli David 3.0 ITA 23.5025.5017.507.00 1371 1514 1464 7 3 0 4 4 0 0 4 3 3 0 0 0 0 2005

14 3 NC Teofilatto Stefano 3.0 ITA 17.5017.5011.507.50 1620 1501 1616 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 2 1963

15 14 NC Morganti Massimo 3.0 ITA 16.0016.0011.007.00 1455 1442 1557 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 2 1972

16 12 NC Musmarra Giovanni 3.0 ITA 21.5021.5017.005.50 1532 1582 1458 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 1 0 1969

17 10 NC Navarra Stefano 3.0 ITA 19.5021.5015.509.25 1541 1468 1419 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1964

18 16 NC Cappon Fabio 2.5 ITA 17.0017.0012.504.25 1409 1500 1352 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 1 1 1953

19 21 NC Ruggiero Alessandro 2.0 ITA 18.5018.5013.501.50 1220 1448 1210 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 2007

20 20 NC D'Amico Mauro 2.0 ITA 20.0021.5016.004.50 1280 1439 1282 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 1975

21 17 NC Noschese Danilo 1.0 ITA 21.0021.0016.002.00 1392 1500 1100 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 1 1973

22 13 NC Talone Massimo 1.0 ITA 12.5012.508.50 1.50 1475 1427 1229 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 2 1968
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 NC Barbieri MassimilianoITA LAZ RM 1534 1542 1495 1976 M 869899 133351

22 NC Bernardi Giancarlo ITA LAZ RM 1669 1464 1692 1955 M 864595 110350

16 NC Cappon Fabio ITA LAZ RM 1409 1500 1352 1953 M 2812253 157553

5 NC Casella Carlo ITA LAZ RM 1609 1547 1598 1948 M 869902 105425

20 NC D'Amico Mauro ITA LAZ RM 1280 1439 1282 1975 M 2824448 127770

19 NC Dorascenzi Angelo ITA LAZ RM 1308 1472 1482 1951 M 881228 143363

1 NC Gergely Imre ITA LAZ RM 1634 1487 1545 1943 M 752959 102367

15 NC Giannandrea Fabio ITA LAZ RM 1446 1419 1420 1966 M 891630 140472

8 NC Loreti Andrea R. ITA LAZ RM 1553 1560 1877 2000 M 883824 139704

6 NC Magi Alessandro ITA EMI RN 1603 1547 1657 1973 M 891380 148900

18 NC Maselli David ITA LAZ RM 1371 1514 1464 2005 M 2814159 157971

14 NC Morganti Massimo ITA TOS PI 1455 1442 1557 1972 M 2804021 156948

12 NC Musmarra Giovanni ITA LAZ RM 1532 1582 1458 1969 M 826952 108918

10 NC Navarra Stefano ITA LAZ RM 1541 1468 1419 1964 M 884510 146460

17 NC Noschese Danilo ITA LAZ RM 1392 1500 1100 1973 M 2843949 166855

9 3N Prayer Galletti MattiaITA LAZ RM 1548 1541 1383 1961 M 108726

7 NC Renzi Alessio ITA LAZ RM 1565 1498 1659 1983 M 2822585 162347

2 NC Rossi Roberto ITA LAZ RM 1634 1519 1577 1950 M 2833994 165602

21 NC Ruggiero Alessandro ITA LAZ RM 1220 1448 1210 2007 M 2831134 165128

4 NC Salvagni Gianfranco ITA LAZ VT 1614 1576 1742 1944 M 881252 108917

13 NC Talone Massimo ITA LAZ LT 1475 1427 1229 1968 M 2812911 144960

3 NC Teofilatto Stefano ITA LAZ RM 1620 1501 1616 1963 M 2810730 112093
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

12 1 NC Gergely Imre 3.5 ITA | 11 B 0 | 0 0 | 12 N 1 | 19 N 1 | 10 B Â½ | 6 N 0 | 16 B 1 | 0

7 2 NC Rossi Roberto 4.0 ITA | 12 N Â½ | 20 B 1 | 9 N 0 | 3 B 1 | 22 N Â½ | 18 N 1 | 4 B 0 | -1

14 3 NC Teofilatto Stefano 3.0 ITA | 13 B 1 | 8 N 0 | 14 B 1 | 2 N 0 | 0 0 | 0 0 | 17 N 1 | -1

2 4 NC Salvagni Gianfranco 5.0 ITA | 14 N 1 | 9 B Â½ | 5 N 1 | 7 B 1 | 8 N Â½ | 22 B 0 | 2 N 1 | -1

6 5 NC Casella Carlo 4.0 ITA | 15 B 1 | 11 N Â½ | 4 B 0 | 6 N 0 | 12 B 1 | 10 N 1 | 7 B Â½ | 1

4 6 NC Magi Alessandro 4.5 ITA | 16 N Â½ | 12 B 1 | 11 N 0 | 5 B 1 | 7 N 0 | 1 B 1 | 9 B 1 | 1

5 7 NC Renzi Alessio 4.0 ITA | 17 B 1 | 21 N 1 | 8 B Â½ | 4 N 0 | 6 B 1 | 0 0 | 5 N Â½ | 0

1 8 NC Loreti Andrea R. 6.0 ITA | 18 N 1 | 3 B 1 | 7 N Â½ | 11 B 1 | 4 B Â½ | 9 N 1 | 22 N 1 | -1

10 9 3N Prayer Galletti Mattia 3.5 ITA | 19 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 1 | 0 0 | 11 N 1 | 8 B 0 | 6 N 0 | 0

17 10 NC Navarra Stefano 3.0 ITA | 20 N 0 | 15 N 1 | 18 B 0 | 16 B 1 | 1 N Â½ | 5 B 0 | 12 B Â½ | 1

11 11 NC Barbieri Massimiliano 3.5 ITA | 1 N 1 | 5 B Â½ | 6 B 1 | 8 N 0 | 9 B 0 | 0 1 | 19 N 0 | 0

16 12 NC Musmarra Giovanni 3.0 ITA | 2 B Â½ | 6 N 0 | 1 B 0 | 13 B 1 | 5 N 0 | 0 1 | 10 N Â½ | 0

22 13 NC Talone Massimo 1.0 ITA | 3 N 0 | 18 B 0 | 17 B 0 | 12 N 0 | 0 0 | 0 0 | 21 B 1 | 1

15 14 NC Morganti Massimo 3.0 ITA | 4 B 0 | 19 N 1 | 3 N 0 | 17 B 1 | 0 0 | 0 0 | 20 N 1 | -1

9 15 NC Giannandrea Fabio 4.0 ITA | 5 N 0 | 10 B 0 | 19 B 0 | 0 1 | 16 N 1 | 20 B 1 | 18 N 1 | 0

18 16 NC Cappon Fabio 2.5 ITA | 6 B Â½ | 0 0 | 20 N 1 | 10 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 1 N 0 | -1

21 17 NC Noschese Danilo 1.0 ITA | 7 N 0 | 22 B 0 | 13 N 1 | 14 N 0 | 21 B 0 | 0 0 | 3 B 0 | 0

13 18 NC Maselli David 3.0 ITA | 8 B 0 | 13 N 1 | 10 N 1 | 22 B 0 | 20 N 1 | 2 B 0 | 15 B 0 | 1

8 19 NC Dorascenzi Angelo 4.0 ITA | 9 N 0 | 14 B 0 | 15 N 1 | 1 B 0 | 0 1 | 21 N 1 | 11 B 1 | 0

20 20 NC D'Amico Mauro 2.0 ITA | 10 B 1 | 2 N 0 | 16 B 0 | 21 N 1 | 18 B 0 | 15 N 0 | 14 B 0 | 1

19 21 NC Ruggiero Alessandro 2.0 ITA | 0 1 | 7 B 0 | 22 N 0 | 20 B 0 | 17 N 1 | 19 B 0 | 13 N 0 | 0

3 22 NC Bernardi Giancarlo 4.5 ITA | 0 0 | 17 N 1 | 21 B 1 | 18 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 1 | 8 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 NC Barbieri MassimilianoITA 1534 5 2.50 2.42 0.08 1542.501495 1976 M 869899 133351

22 NC Bernardi Giancarlo ITA 1669 5 3.50 3.56 -0.06 1464.001692 1955 M 864595 110350

16 NC Cappon Fabio ITA 1409 5 1.50 1.91 -0.41 1500.801352 1953 M 2812253 157553

5 NC Casella Carlo ITA 1609 7 4.00 4.08 -0.08 1547.861598 1948 M 869902 105425

20 NC D'Amico Mauro ITA 1280 7 2.00 2.13 -0.13 1439.431282 1975 M 2824448 127770

19 NC Dorascenzi Angelo ITA 1308 5 3.00 1.57 1.43 1472.831482 1951 M 881228 143363

1 NC Gergely Imre ITA 1634 6 3.50 4.10 -0.6 1487.831545 1943 M 752959 102367

15 NC Giannandrea Fabio ITA 1446 6 3.00 3.21 -0.21 1419.671420 1966 M 891630 140472

8 NC Loreti Andrea R. ITA 1553 6 5.00 2.92 2.08 1560.141877 2000 M 883824 139704

6 NC Magi Alessandro ITA 1603 6 3.50 3.45 0.05 1547.291657 1973 M 891380 148900

18 NC Maselli David ITA 1371 7 3.00 2.25 0.75 1514.001464 2005 M 2814159 157971

14 NC Morganti Massimo ITA 1455 4 2.00 2.00 0 1442.801557 1972 M 2804021 156948

12 NC Musmarra Giovanni ITA 1532 6 2.00 2.58 -0.58 1582.671458 1969 M 826952 108918

10 NC Navarra Stefano ITA 1541 7 3.00 4.14 -1.14 1468.711419 1964 M 884510 146460

7 NC Renzi Alessio ITA 1565 5 3.00 2.73 0.27 1498.501659 1983 M 2822585 162347

2 NC Rossi Roberto ITA 1634 6 4.00 3.85 0.15 1519.141577 1950 M 2833994 165602

21 NC Ruggiero Alessandro ITA 1220 5 0.00 1.18 -1.18 1448.171210 2007 M 2831134 165128

4 NC Salvagni Gianfranco ITA 1614 6 4.50 3.26 1.24 1576.141742 1944 M 881252 108917

13 NC Talone Massimo ITA 1475 4 1.00 2.18 -1.18 1427.001229 1968 M 2812911 144960

3 NC Teofilatto Stefano ITA 1620 4 2.00 2.48 -0.48 1501.801616 1963 M 2810730 112093

FSI - 17Â° TORNEO INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1603006B) - Roma - 13-01-2016 - 24-02-2016 - Pag. 5/20



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

17Â° TORNEO INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI
(1603006B)
Roma - 13-01-2016 - 24-02-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Noschese Danilo ITA 1392 0 0.00 2.20 -1.2 -36 1500.671100 1973 M 166855

9 3N Prayer Galletti MattiaITA 1548 0 0.00 3.00 0.5 15 1541.001383 1961 M 108726
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Gergely Imre ITA 1634   |  11 NC Barbieri Massimiliano ITA 1534 0 - 1

2 12 NC Musmarra Giovanni ITA 1532   |  2 NC Rossi Roberto ITA 1634 Â½ - Â½

3 3 NC Teofilatto Stefano ITA 1620   |  13 NC Talone Massimo ITA 1475 1 - 0

4 14 NC Morganti Massimo ITA 1455   |  4 NC Salvagni Gianfranco ITA 1614 0 - 1

5 5 NC Casella Carlo ITA 1609   |  15 NC Giannandrea Fabio ITA 1446 1 - 0

6 16 NC Cappon Fabio ITA 1409   |  6 NC Magi Alessandro ITA 1603 Â½ - Â½

7 7 NC Renzi Alessio ITA 1565   |  17 NC Noschese Danilo ITA 1392 1 - 0

8 18 NC Maselli David ITA 1371   |  8 NC Loreti Andrea R. ITA 1553 0 - 1

9 9 3N Prayer Galletti Mattia ITA 1548   |  19 NC Dorascenzi Angelo ITA 1308 1 - 0

10 20 NC D'Amico Mauro ITA 1280   |  10 NC Navarra Stefano ITA 1541 1 - 0

11 21 NC Ruggiero Alessandro ITA 1220   |  1 - F

12 22 NC Bernardi Giancarlo ITA 1669   |  0 - F
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17Â° TORNEO INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI
(1603006B)
Roma - 13-01-2016 - 24-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Loreti Andrea R. 1 ITA 1553   |  3 NC Teofilatto Stefano 1 ITA 1620 1 - 0

2 4 NC Salvagni Gianfranco 1 ITA 1614   |  9 3N Prayer Galletti Mattia1 ITA 1548 Â½ - Â½

3 11 NC Barbieri Massimiliano1 ITA 1534   |  5 NC Casella Carlo 1 ITA 1609 Â½ - Â½

4 21 NC Ruggiero Alessandro 1 ITA 1220   |  7 NC Renzi Alessio 1 ITA 1565 0 - 1

5 2 NC Rossi Roberto 0.5 ITA 1634   |  20 NC D'Amico Mauro 1 ITA 1280 1 - 0

6 6 NC Magi Alessandro 0.5 ITA 1603   |  12 NC Musmarra Giovanni 0.5 ITA 1532 1 - 0

7 15 NC Giannandrea Fabio 0 ITA 1446   |  10 NC Navarra Stefano 0 ITA 1541 0 - 1

8 13 NC Talone Massimo 0 ITA 1475   |  18 NC Maselli David 0 ITA 1371 0 - 1

9 19 NC Dorascenzi Angelo 0 ITA 1308   |  14 NC Morganti Massimo 0 ITA 1455 0 - 1

10 17 NC Noschese Danilo 0 ITA 1392   |  22 NC Bernardi Giancarlo 0 ITA 1669 0 - 1

11 16 NC Cappon Fabio 0.5 ITA 1409   |  0 - F

12 1 NC Gergely Imre 0 ITA 1634   |  0 - F

FSI - 17Â° TORNEO INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1603006B) - Roma - 13-01-2016 - 24-02-2016 - Pag. 8/20



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

17Â° TORNEO INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI
(1603006B)
Roma - 13-01-2016 - 24-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Renzi Alessio 2 ITA 1565   |  8 NC Loreti Andrea R. 2 ITA 1553 Â½ - Â½

2 9 3N Prayer Galletti Mattia1.5 ITA 1548   |  2 NC Rossi Roberto 1.5 ITA 1634 1 - 0

3 5 NC Casella Carlo 1.5 ITA 1609   |  4 NC Salvagni Gianfranco 1.5 ITA 1614 0 - 1

4 11 NC Barbieri Massimiliano1.5 ITA 1534   |  6 NC Magi Alessandro 1.5 ITA 1603 1 - 0

5 3 NC Teofilatto Stefano 1 ITA 1620   |  14 NC Morganti Massimo 1 ITA 1455 1 - 0

6 10 NC Navarra Stefano 1 ITA 1541   |  18 NC Maselli David 1 ITA 1371 0 - 1

7 22 NC Bernardi Giancarlo 1 ITA 1669   |  21 NC Ruggiero Alessandro 1 ITA 1220 1 - 0

8 20 NC D'Amico Mauro 1 ITA 1280   |  16 NC Cappon Fabio 0.5 ITA 1409 0 - 1

9 12 NC Musmarra Giovanni 0.5 ITA 1532   |  1 NC Gergely Imre 0 ITA 1634 0 - 1

10 13 NC Talone Massimo 0 ITA 1475   |  17 NC Noschese Danilo 0 ITA 1392 0 - 1

11 15 NC Giannandrea Fabio 0 ITA 1446   |  19 NC Dorascenzi Angelo 0 ITA 1308 0 - 1
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17Â° TORNEO INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI
(1603006B)
Roma - 13-01-2016 - 24-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Salvagni Gianfranco 2.5 ITA 1614   |  7 NC Renzi Alessio 2.5 ITA 1565 1 - 0

2 8 NC Loreti Andrea R. 2.5 ITA 1553   |  11 NC Barbieri Massimiliano2.5 ITA 1534 1 - 0

3 18 NC Maselli David 2 ITA 1371   |  22 NC Bernardi Giancarlo 2 ITA 1669 0 - 1

4 2 NC Rossi Roberto 1.5 ITA 1634   |  3 NC Teofilatto Stefano 2 ITA 1620 1 - 0

5 6 NC Magi Alessandro 1.5 ITA 1603   |  5 NC Casella Carlo 1.5 ITA 1609 1 - 0

6 10 NC Navarra Stefano 1 ITA 1541   |  16 NC Cappon Fabio 1.5 ITA 1409 1 - 0

7 19 NC Dorascenzi Angelo 1 ITA 1308   |  1 NC Gergely Imre 1 ITA 1634 0 - 1

8 14 NC Morganti Massimo 1 ITA 1455   |  17 NC Noschese Danilo 1 ITA 1392 1 - 0

9 21 NC Ruggiero Alessandro 1 ITA 1220   |  20 NC D'Amico Mauro 1 ITA 1280 0 - 1

10 12 NC Musmarra Giovanni 0.5 ITA 1532   |  13 NC Talone Massimo 0 ITA 1475 1 - 0

11 9 3N Prayer Galletti Mattia2.5 ITA 1548   |  0 - F

12 15 NC Giannandrea Fabio 0 ITA 1446   |  1 - F
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17Â° TORNEO INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI
(1603006B)
Roma - 13-01-2016 - 24-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Loreti Andrea R. 3.5 ITA 1553   |  4 NC Salvagni Gianfranco 3.5 ITA 1614 Â½ - Â½

2 22 NC Bernardi Giancarlo 3 ITA 1669   |  2 NC Rossi Roberto 2.5 ITA 1634 Â½ - Â½

3 7 NC Renzi Alessio 2.5 ITA 1565   |  6 NC Magi Alessandro 2.5 ITA 1603 1 - 0

4 11 NC Barbieri Massimiliano2.5 ITA 1534   |  9 3N Prayer Galletti Mattia2.5 ITA 1548 0 - 1

5 1 NC Gergely Imre 2 ITA 1634   |  10 NC Navarra Stefano 2 ITA 1541 Â½ - Â½

6 20 NC D'Amico Mauro 2 ITA 1280   |  18 NC Maselli David 2 ITA 1371 0 - 1

7 5 NC Casella Carlo 1.5 ITA 1609   |  12 NC Musmarra Giovanni 1.5 ITA 1532 1 - 0

8 16 NC Cappon Fabio 1.5 ITA 1409   |  15 NC Giannandrea Fabio 1 ITA 1446 0 - 1

9 17 NC Noschese Danilo 1 ITA 1392   |  21 NC Ruggiero Alessandro 1 ITA 1220 0 - 1

10 3 NC Teofilatto Stefano 2 ITA 1620   |  0 - F

11 14 NC Morganti Massimo 2 ITA 1455   |  0 - F

12 19 NC Dorascenzi Angelo 1 ITA 1308   |  1 - F

13 13 NC Talone Massimo 0 ITA 1475   |  0 - F
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17Â° TORNEO INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI
(1603006B)
Roma - 13-01-2016 - 24-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Salvagni Gianfranco 4 ITA 1614   |  22 NC Bernardi Giancarlo 3.5 ITA 1669 0 - 1

2 9 3N Prayer Galletti Mattia3.5 ITA 1548   |  8 NC Loreti Andrea R. 4 ITA 1553 0 - 1

3 18 NC Maselli David 3 ITA 1371   |  2 NC Rossi Roberto 3 ITA 1634 0 - 1

4 6 NC Magi Alessandro 2.5 ITA 1603   |  1 NC Gergely Imre 2.5 ITA 1634 1 - 0

5 10 NC Navarra Stefano 2.5 ITA 1541   |  5 NC Casella Carlo 2.5 ITA 1609 0 - 1

6 15 NC Giannandrea Fabio 2 ITA 1446   |  20 NC D'Amico Mauro 2 ITA 1280 1 - 0

7 21 NC Ruggiero Alessandro 2 ITA 1220   |  19 NC Dorascenzi Angelo 2 ITA 1308 0 - 1

8 7 NC Renzi Alessio 3.5 ITA 1565   |  0 - F

9 11 NC Barbieri Massimiliano2.5 ITA 1534   |  1 - F

10 3 NC Teofilatto Stefano 2 ITA 1620   |  0 - F

11 14 NC Morganti Massimo 2 ITA 1455   |  0 - F

12 12 NC Musmarra Giovanni 1.5 ITA 1532   |  1 - F

13 16 NC Cappon Fabio 1.5 ITA 1409   |  1 - F

14 17 NC Noschese Danilo 1 ITA 1392   |  0 - F

15 13 NC Talone Massimo 0 ITA 1475   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

17Â° TORNEO INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI
(1603006B)
Roma - 13-01-2016 - 24-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 NC Bernardi Giancarlo 4.5 ITA 1669   |  8 NC Loreti Andrea R. 5 ITA 1553 0 - 1

2 2 NC Rossi Roberto 4 ITA 1634   |  4 NC Salvagni Gianfranco 4 ITA 1614 0 - 1

3 5 NC Casella Carlo 3.5 ITA 1609   |  7 NC Renzi Alessio 3.5 ITA 1565 Â½ - Â½

4 6 NC Magi Alessandro 3.5 ITA 1603   |  9 3N Prayer Galletti Mattia3.5 ITA 1548 1 - 0

5 19 NC Dorascenzi Angelo 3 ITA 1308   |  11 NC Barbieri Massimiliano3.5 ITA 1534 1 - 0

6 18 NC Maselli David 3 ITA 1371   |  15 NC Giannandrea Fabio 3 ITA 1446 0 - 1

7 1 NC Gergely Imre 2.5 ITA 1634   |  16 NC Cappon Fabio 2.5 ITA 1409 1 - 0

8 10 NC Navarra Stefano 2.5 ITA 1541   |  12 NC Musmarra Giovanni 2.5 ITA 1532 Â½ - Â½

9 20 NC D'Amico Mauro 2 ITA 1280   |  14 NC Morganti Massimo 2 ITA 1455 0 - 1

10 17 NC Noschese Danilo 1 ITA 1392   |  3 NC Teofilatto Stefano 2 ITA 1620 0 - 1

11 13 NC Talone Massimo 0 ITA 1475   |  21 NC Ruggiero Alessandro 2 ITA 1220 1 - 0
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17Â° TORNEO INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI
(1603006B)
Roma - 13-01-2016 - 24-02-2016

1 Gergely Imre
NC ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1545 Media: 1487.83 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Barbieri Massimiliano ITA 1534 100 0.64 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 12 NC Musmarra Giovanni ITA 1532 102 0.64 1 1 1

4 N 19 NC Dorascenzi Angelo ITA 1308 326 0.87 1 2 2

5 B 10 NC Navarra Stefano ITA 1541 93 0.63 Â½ 2 2

6 N 6 NC Magi Alessandro ITA 1603 31 0.54 0 2 2

7 B 16 NC Cappon Fabio ITA 1409 225 0.78 1 3 3

4.1 3 3

2 Rossi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1577 Media: 1519.14 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Musmarra Giovanni ITA 1532 102 0.64 Â½ 0 0

2 B 20 NC D'Amico Mauro ITA 1280 354 0.89 1 1 1

3 N 9 3N Prayer Galletti Mattia ITA 1548 0 1 1

4 B 3 NC Teofilatto Stefano ITA 1620 14 0.52 1 2 2

5 N 22 NC Bernardi Giancarlo ITA 1669 -35 0.45 Â½ 2 2

6 N 18 NC Maselli David ITA 1371 263 0.82 1 3 3

7 B 4 NC Salvagni Gianfranco ITA 1614 20 0.53 0 3 3

3.85 3 3

3 Teofilatto Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1616 Media: 1501.80 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Talone Massimo ITA 1475 145 0.69 1 1 1

2 N 8 NC Loreti Andrea R. ITA 1553 67 0.59 0 1 1

3 B 14 NC Morganti Massimo ITA 1455 165 0.72 1 2 2

4 N 2 NC Rossi Roberto ITA 1634 -14 0.48 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

7 N 17 NC Noschese Danilo ITA 1392 1 2 3

2.48 2 3

4 Salvagni Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1742 Media: 1576.14 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Morganti Massimo ITA 1455 159 0.71 1 1 1

2 B 9 3N Prayer Galletti Mattia ITA 1548 Â½ 1 1

3 N 5 NC Casella Carlo ITA 1609 5 0.51 1 2 2

4 B 7 NC Renzi Alessio ITA 1565 49 0.57 1 3 3

5 N 8 NC Loreti Andrea R. ITA 1553 61 0.58 Â½ 3 3

6 B 22 NC Bernardi Giancarlo ITA 1669 -55 0.42 0 3 3

7 N 2 NC Rossi Roberto ITA 1634 -20 0.47 1 4 4

3.26 4 4
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17Â° TORNEO INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI
(1603006B)
Roma - 13-01-2016 - 24-02-2016

5 Casella Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1598 Media: 1547.86 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Giannandrea Fabio ITA 1446 163 0.72 1 1 1

2 N 11 NC Barbieri Massimiliano ITA 1534 75 0.6 Â½ 1 1

3 B 4 NC Salvagni Gianfranco ITA 1614 -5 0.49 0 1 1

4 N 6 NC Magi Alessandro ITA 1603 6 0.51 0 1 1

5 B 12 NC Musmarra Giovanni ITA 1532 77 0.61 1 2 2

6 N 10 NC Navarra Stefano ITA 1541 68 0.59 1 3 3

7 B 7 NC Renzi Alessio ITA 1565 44 0.56 Â½ 3 3

4.08 3 3

6 Magi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1603 Perf: 1657 Media: 1547.29 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Cappon Fabio ITA 1409 194 0.75 Â½ 0 0

2 B 12 NC Musmarra Giovanni ITA 1532 71 0.6 1 1 1

3 N 11 NC Barbieri Massimiliano ITA 1534 69 0.6 0 1 1

4 B 5 NC Casella Carlo ITA 1609 -6 0.49 1 2 2

5 N 7 NC Renzi Alessio ITA 1565 38 0.55 0 2 2

6 B 1 NC Gergely Imre ITA 1634 -31 0.46 1 3 3

7 B 9 3N Prayer Galletti Mattia ITA 1548 1 3 4

3.45 3 4

7 Renzi Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1659 Media: 1498.50 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Noschese Danilo ITA 1392 1 0 1

2 N 21 NC Ruggiero Alessandro ITA 1220 345 0.89 1 1 2

3 B 8 NC Loreti Andrea R. ITA 1553 12 0.52 Â½ 1 2

4 N 4 NC Salvagni Gianfranco ITA 1614 -49 0.43 0 1 2

5 B 6 NC Magi Alessandro ITA 1603 -38 0.45 1 2 3

6 0 0 F 2 3

7 N 5 NC Casella Carlo ITA 1609 -44 0.44 Â½ 2 3

2.73 2 3

8 Loreti Andrea R.
NC ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1877 Media: 1560.14 W-We: 2.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Maselli David ITA 1371 182 0.74 1 1 1

2 B 3 NC Teofilatto Stefano ITA 1620 -67 0.41 1 2 2

3 N 7 NC Renzi Alessio ITA 1565 -12 0.48 Â½ 2 2

4 B 11 NC Barbieri Massimiliano ITA 1534 19 0.53 1 3 3

5 B 4 NC Salvagni Gianfranco ITA 1614 -61 0.42 Â½ 3 3

6 N 9 3N Prayer Galletti Mattia ITA 1548 1 3 4

7 N 22 NC Bernardi Giancarlo ITA 1669 -116 0.34 1 4 5

2.92 4 5
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17Â° TORNEO INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI
(1603006B)
Roma - 13-01-2016 - 24-02-2016

9 Prayer Galletti Mattia
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: 15 Perf: 1383 Media: 1541.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Dorascenzi Angelo ITA 1308 240 0.8 1 1 1

2 N 4 NC Salvagni Gianfranco ITA 1614 -66 0.41 Â½ 1 1

3 B 2 NC Rossi Roberto ITA 1634 -86 0.38 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 11 NC Barbieri Massimiliano ITA 1534 14 0.52 1 3 3

6 B 8 NC Loreti Andrea R. ITA 1553 -5 0.49 0 3 3

7 N 6 NC Magi Alessandro ITA 1603 -55 0.42 0 3 3

3.02 3 3

10 Navarra Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1419 Media: 1468.71 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC D'Amico Mauro ITA 1280 261 0.82 0 0 0

2 N 15 NC Giannandrea Fabio ITA 1446 95 0.63 1 1 1

3 B 18 NC Maselli David ITA 1371 170 0.72 0 1 1

4 B 16 NC Cappon Fabio ITA 1409 132 0.68 1 2 2

5 N 1 NC Gergely Imre ITA 1634 -93 0.37 Â½ 2 2

6 B 5 NC Casella Carlo ITA 1609 -68 0.41 0 2 2

7 B 12 NC Musmarra Giovanni ITA 1532 9 0.51 Â½ 2 2

4.14 2 2

11 Barbieri Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1534 Perf: 1495 Media: 1542.50 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Gergely Imre ITA 1634 -100 0.36 1 1 1

2 B 5 NC Casella Carlo ITA 1609 -75 0.4 Â½ 1 1

3 B 6 NC Magi Alessandro ITA 1603 -69 0.4 1 2 2

4 N 8 NC Loreti Andrea R. ITA 1553 -19 0.47 0 2 2

5 B 9 3N Prayer Galletti Mattia ITA 1548 0 2 2

6 0 1 F 2 3

7 N 19 NC Dorascenzi Angelo ITA 1308 226 0.79 0 2 3

2.42 2 3

12 Musmarra Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1532 Perf: 1458 Media: 1582.67 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Rossi Roberto ITA 1634 -102 0.36 Â½ 0 0

2 N 6 NC Magi Alessandro ITA 1603 -71 0.4 0 0 0

3 B 1 NC Gergely Imre ITA 1634 -102 0.36 0 0 0

4 B 13 NC Talone Massimo ITA 1475 57 0.58 1 1 1

5 N 5 NC Casella Carlo ITA 1609 -77 0.39 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 10 NC Navarra Stefano ITA 1541 -9 0.49 Â½ 1 2

2.58 1 2
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17Â° TORNEO INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI
(1603006B)
Roma - 13-01-2016 - 24-02-2016

13 Talone Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1475 Perf: 1229 Media: 1427.00 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Teofilatto Stefano ITA 1620 -145 0.31 0 0 0

2 B 18 NC Maselli David ITA 1371 104 0.64 0 0 0

3 B 17 NC Noschese Danilo ITA 1392 0 0 0

4 N 12 NC Musmarra Giovanni ITA 1532 -57 0.42 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 B 21 NC Ruggiero Alessandro ITA 1220 255 0.81 1 1 1

2.18 1 1

14 Morganti Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1455 Perf: 1557 Media: 1442.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Salvagni Gianfranco ITA 1614 -159 0.29 0 0 0

2 N 19 NC Dorascenzi Angelo ITA 1308 147 0.7 1 1 1

3 N 3 NC Teofilatto Stefano ITA 1620 -165 0.28 0 1 1

4 B 17 NC Noschese Danilo ITA 1392 1 1 2

5 0 0 F 1 2

6 0 0 F 1 2

7 N 20 NC D'Amico Mauro ITA 1280 175 0.73 1 2 3

2 2 3

15 Giannandrea Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1446 Perf: 1420 Media: 1419.67 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Casella Carlo ITA 1609 -163 0.28 0 0 0

2 B 10 NC Navarra Stefano ITA 1541 -95 0.37 0 0 0

3 B 19 NC Dorascenzi Angelo ITA 1308 138 0.69 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 16 NC Cappon Fabio ITA 1409 37 0.55 1 1 2

6 B 20 NC D'Amico Mauro ITA 1280 166 0.72 1 2 3

7 N 18 NC Maselli David ITA 1371 75 0.6 1 3 4

3.21 3 4

16 Cappon Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1409 Perf: 1352 Media: 1500.80 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Magi Alessandro ITA 1603 -194 0.25 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 20 NC D'Amico Mauro ITA 1280 129 0.67 1 1 1

4 N 10 NC Navarra Stefano ITA 1541 -132 0.32 0 1 1

5 B 15 NC Giannandrea Fabio ITA 1446 -37 0.45 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 1 NC Gergely Imre ITA 1634 -225 0.22 0 1 2

1.91 1 2
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17 Noschese Danilo
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -36 Perf: 1100 Media: 1500.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Renzi Alessio ITA 1565 -173 0.27 0 0 0

2 B 22 NC Bernardi Giancarlo ITA 1669 -277 0.17 0 0 0

3 N 13 NC Talone Massimo ITA 1475 -83 0.39 1 1 1

4 N 14 NC Morganti Massimo ITA 1455 -63 0.41 0 1 1

5 B 21 NC Ruggiero Alessandro ITA 1220 172 0.73 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 B 3 NC Teofilatto Stefano ITA 1620 -228 0.21 0 1 1

2.18 1 1

18 Maselli David
NC ITA   Elo FIDE: 1371 Perf: 1464 Media: 1514.00 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Loreti Andrea R. ITA 1553 -182 0.26 0 0 0

2 N 13 NC Talone Massimo ITA 1475 -104 0.36 1 1 1

3 N 10 NC Navarra Stefano ITA 1541 -170 0.28 1 2 2

4 B 22 NC Bernardi Giancarlo ITA 1669 -298 0.15 0 2 2

5 N 20 NC D'Amico Mauro ITA 1280 91 0.62 1 3 3

6 B 2 NC Rossi Roberto ITA 1634 -263 0.18 0 3 3

7 B 15 NC Giannandrea Fabio ITA 1446 -75 0.4 0 3 3

2.25 3 3

19 Dorascenzi Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1308 Perf: 1482 Media: 1472.83 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Prayer Galletti Mattia ITA 1548 0 0 0

2 B 14 NC Morganti Massimo ITA 1455 -147 0.3 0 0 0

3 N 15 NC Giannandrea Fabio ITA 1446 -138 0.31 1 1 1

4 B 1 NC Gergely Imre ITA 1634 -326 0.13 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 21 NC Ruggiero Alessandro ITA 1220 88 0.62 1 2 3

7 B 11 NC Barbieri Massimiliano ITA 1534 -226 0.21 1 3 4

1.57 3 4

20 D'Amico Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1280 Perf: 1282 Media: 1439.43 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Navarra Stefano ITA 1541 -261 0.18 1 1 1

2 N 2 NC Rossi Roberto ITA 1634 -354 0.11 0 1 1

3 B 16 NC Cappon Fabio ITA 1409 -129 0.33 0 1 1

4 N 21 NC Ruggiero Alessandro ITA 1220 60 0.58 1 2 2

5 B 18 NC Maselli David ITA 1371 -91 0.38 0 2 2

6 N 15 NC Giannandrea Fabio ITA 1446 -166 0.28 0 2 2

7 B 14 NC Morganti Massimo ITA 1455 -175 0.27 0 2 2

2.13 2 2
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21 Ruggiero Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1220 Perf: 1210 Media: 1448.17 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 NC Renzi Alessio ITA 1565 -345 0.11 0 0 1

3 N 22 NC Bernardi Giancarlo ITA 1669 -449 0.08 0 0 1

4 B 20 NC D'Amico Mauro ITA 1280 -60 0.42 0 0 1

5 N 17 NC Noschese Danilo ITA 1392 1 0 2

6 B 19 NC Dorascenzi Angelo ITA 1308 -88 0.38 0 0 2

7 N 13 NC Talone Massimo ITA 1475 -255 0.19 0 0 2

1.18 0 2

22 Bernardi Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1692 Media: 1464.00 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 17 NC Noschese Danilo ITA 1392 1 0 1

3 B 21 NC Ruggiero Alessandro ITA 1220 449 0.92 1 1 2

4 N 18 NC Maselli David ITA 1371 298 0.85 1 2 3

5 B 2 NC Rossi Roberto ITA 1634 35 0.55 Â½ 2 3

6 N 4 NC Salvagni Gianfranco ITA 1614 55 0.58 1 3 4

7 B 8 NC Loreti Andrea R. ITA 1553 116 0.66 0 3 4

3.56 3 4
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 3N Prayer Galletti MattiaITA 6 3.5 1541 1561 1548 1961 M 108726

17 NC Noschese Danilo ITA 6 1.0 1500 1227 1392 1973 M 166855
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